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POWIAT KROTOSZYŃSKI					    	Krotoszyn, dnia 07.11.2022 r.
Or. 272.18.2022
								
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
Dotyczy postępowania: Zakup i dostawa wyposażenia i doposażenia pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. K. F. Libelta w Krotoszynie, pracowni gastronomiczno-kelnerskiej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Krotoszynie oraz pracowni gastronomiczno-cukierniczej w Zespole Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Krotoszynie w ramach projektu pn. „Inteligentne Specjalizacje w Powiecie Krotoszyńskim – adaptacja pomieszczeń i wyposażenie pracowni w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe" - II postępowanie.
Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust.  2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), poniżej przekazuję odpowiedź na zapytania jakie wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga okap (pozycja nr 2) z łapaczami tłuszczu i oświetleniem? Jaka ma być średnica króćca? Jaka jest średnica podłączenia do komina? Jaka jest odległość podłączenia od okapu do komina?
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga okapu z łapaczami tłuszczu bez oświetlenia. Średnica króćca 120mm, średnica podłączenia do komina 160mm. Odległość podłączenia od okapu do komina - każdy okap ma inną odległość -  1 (9m), 2 (8 m), 3 (2,5m), 4( 6 m), 5(3m), 6 (2,5m).

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga piec konwekcyjno-parowy (pozycja nr 3) ze sterowaniem elektronicznym czy manualnym? Czy piec ma posiadać funkcję samooczyszczenia? Piece konwekcyjno-parowe wymagają zmiękczonej wody, zatem jakiego wymaga Zamawiający – półautomatyczny czy automatyczny uzdatniacz wody? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza by piec konwekcyjno-parowy był sterowany manualnie lub elektronicznie. Zamawiający wymaga, aby piec posiadał  funkcję samooczyszczenia.  Zamawiający nie wskazuje rodzaju zmiękczacza wody.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wymaga zmywarki uniwersalnej (pozycja nr 4):
- z dozownikiem płynu myjącego?
- z pompą wspomagająca płukanie?
- z pompą rzutową?
- z podstawą?
Tak jak w przypadku pieców, zmywarka również wymaga miękkiej wody, proszę o informację czy Zamawiający wymaga zmiękczacz wody półautomatyczny czy automatyczny?
Czy Zamawiający dopuści zmywarkę głębszą o 5 mm?
Czy Zamawiający dopuści zmywarkę z dwoma cyklami mycia 120 i 180 s?

Odpowiedź 
- Zamawiający wymaga zmywarkę z dozownikiem płynu myjącego.
- Zamawiający wymaga zmywarkę z pompą spustową lub pompą wspomagającą płukanie.
- Zamawiający dopuszcza zmywarkę z pompą rzutową. 
- Zamawiający nie wymaga podstawy do zmywarki.
[bookmark: _Hlk118716883]- Zamawiający nie wskazuje rodzaju zmiękczacza wody.
- Zamawiający wymaga zmywarki o wymiarach zgodnych z wymiarami podanymi w opisie przedmiotu zamówienia tj. wysokość: od 800mm do 850mm, głębokość: od 600mm do 680mm, szerokość: od  565mm do 600mm. W związku z powyższym nie dopuszcza zmywarki głębszej o 5mm. 
- Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dopuszcza następujące czasy trwania cyklu 60, 120, 180 lub 600s; lub 60, 120, 140, 180 s; lub 60,120,150,600 s. W związku z tym nie dopuszcza zmywarki z dwoma cyklami mycia 120 i 180 s.

Pytanie 4
Proszę o doprecyzowanie funkcji myjącej komorę zmywarki (pozycja nr 10)

Odpowiedź 
Zamawiający ma na myśli funkcję nabłyszczania i wyparzania zmywarki po skończonym cyklu mycia naczyń.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wymaga piec konwekcyjno-parowy (pozycja nr 13) ze sterowaniem elektronicznym czy manualnym ? Czy piec ma posiadać funkcję samooczyszczenia? Piece konwekcyjno-parowe wymagają zmiękczonej wody, zatem jakiego wymaga Zamawiający – półautomatyczny czy automatyczny uzdatniacz wody? Czy piec ma posiadać własny okap? Czy będzie stał pod okapem w pomieszczeniu?

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza by piec konwekcyjno - parowy był sterowany manualnie lub elektronicznie. Zamawiający wymaga, aby piec  posiadał funkcję samooczyszczenia. Zamawiający nie wskazuje rodzaju  zmiękczacza wody. Piec musi też posiadać własny okap, ponieważ nie będzie stał pod okapem w pomieszczeniu.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści blender (pozycja nr 14) o szerokości 195 mm?
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza blendera o szerokości innej niż podanej w opisie przedmiotu zamówienia, nie dopuszcza więc blendera o szerokości 195 mm.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wymaga aby okap centralny (pozycja nr 17) ma posiadać łapacze tłuszczu i oświetlenie? Jaka jest odległość podłączenia okapu do istniejącej wentylacji? Czy wentylacja jest mechaniczna? Jaka jest średnica podłączenia?
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga by okap centralny posiadał łapacze tłuszczu i oświetlenie. Wentylacja w pomieszczeniu jest cyrkulacyjna (nawiewno - wywiewna). Rura jest wyprowadzona z komina nad sufitem podwieszanym o średnicy 200 mm i ok. 1 m tej rury może brakować + kolano. Odległość podłączenia od okapu do istniejącej wentylacji: ok. 2,5 – 3m.
Pytanie 8 
Czy Zamawiający wymaga umywalkę (pozycja nr 18) z włącznikiem kolanowym lub bezdotykową?
Czy Zamawiający dopuszcza umywalkę głębszą o 1 cm, tj. o głębokości 410 lub głęboką na 295 mm?

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza umywalkę z włącznikiem kolanowym lub bezdotykową, o głębokości („od przodu do ściany”) 300-410mm. Jednocześnie wyraża zgodę na zaoferowanie umywalki o głębokości komory 200-300mm.

Pytanie 9 
Czy bateria z wyciąganą wylewką (pozycja nr 19) to ma być bateria z wyciąganym prysznicem, wg załączonej karty katalogowej (karta nr 651113)
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza baterii– kod produktu 651113.  Jednocześnie wyraża zgodę na zaoferowanie baterii prysznicowej o wysokości korpusu 380-450mm.

Pytanie 10
Zapytanie dotyczące pozycji nr 6, a mianowicie proszę o odpowiedź czy wspomniana komora chłodnicza jest zamontowana i zakupowi z montażem podlega tylko agregat czy również komora jest do zakupienia.

Odpowiedź 
Zakup i montaż  dotyczy wyłącznie agregatu. Komora chłodnicza jest już zamontowana, stanowi oddzielne pomieszczenie. Informacje dotyczące komory: odległość od komory do miejsca montażu agregatu wynosi ok. 5 m. Wymiary komory 190cm x 183cm x 270cm (szer. x  dł.  x  wys.). Komora jest z podłogą (płytki ceramiczne), ściany betonowe bez paneli i bez drzwi chłodniczych.

Pytanie 11
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie wymiarów zmywarki z funkcja wyparzania, podany jest jedynie zakres wysokości pozostałe są jednoznaczne. Proszę o informację, czy nie jest to pomyłka. Pozycja 10.
Odpowiedź
Zamawiający wymaga zmywarki (pozycja 10) o wymiarach zgodnych z podanymi w opisie przedmiotu zamówienia tj. wysokość: od 1505mm do 1830mm, głębokość – 880mm, szerokość – 750mm. 

Pytanie 12
Proszę o informację czy dopuścicie Państwo piec z pozycji 13 o głębokości 750 mm pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga piec konwekcyjno-parowy o następujących wymiarach: szerokość od 777mm do 920mm, długość (głębokość pieca) od 515mm do 842mm, wysokość od 843mm do 1100mm. Dopuszcza więc piec o głębokości 750mm przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów pieca. 

Zamawiający informuje, iż na platformę e-zamówienia (Biuletyn Zamówień Publicznych) nastąpił atak hakerki, co uniemożliwia Zamawiającemu sporządzenie ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w zakresie wydłużenia terminu składania ofert.  O postępach w sprawie Zamawiający będzie informował na bieżąco.
                                                                                                                     SEKRETARZ POWIATU
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